
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje
č. JMK065428/20/OKH

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoby: Ing. Jana Vykydalová, oddělení právní a ekonomické

Ing. Petra Radová, oddělení právní a ekonomické
tel.:
e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
dotační výdajový účet: 35-1416620267/0100 (slouží i pro vratky dotace)
je plátce DPH

a

2. Tělocvičná jednota Sokol Břeclav
údaj o zápisu v OR Spolkový rejstřík, Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 27943
nebo jiné evidenci:
zastoupená:

sídlo: Veslařská 2126/1, 690 02 Břeclav
IČO:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1380185389/0800
není plátce DPH

(dále jen „příjemce“)

smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1:

I.

Článek I. odst. 1 se mění takto:

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční a neinvestiční finanční podpory
z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na realizaci projektu „Rozvoj
dětského a mládežnického florbalu na jižní Moravě“ (dále jen „projekt“), která je
podrobně specifikována v žádosti včetně příloh evidované pod č. j. JMK 51436/2020.



   
 

- 2 - 

II. 
 

Článek II. odst. 1 se mění takto: 
 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 80 000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) 
na realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy. Z této částky je částka 50 000 Kč 
poskytována jako investiční část dotace, a částka 30 000 Kč jako neinvestiční část dotace. 

 
 

III. 
 

Článek IV. odst. 7 se mění takto: 
 

7. Dotace je poskytována na uznatelné výdaje projektu, tj. výdaje, které nejsou uvedeny jako 
neuznatelné výdaje.  
Neuznatelnými výdaji se rozumí:  
a) úhrada mezd, ostatních osobních nákladů a odvodů na sociální a zdravotní pojištění 

zaměstnanců příjemce,  
b) úhrada výdajů na pohoštění,  
c) peněžní a věcné dary, s výjimkou věcných cen v soutěžích pro děti a mládež, které jsou 

součástí projektu, 
d) pořízení investičního majetku (pro neinvestiční část finanční podpory),   
e) odpisy dlouhodobého majetku,  
f) úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem. 

 
 

IV. 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace je vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh 

na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá poskytovatel. 
 

5. Obě strany se s textem dodatku seznámily, s jeho obsahem souhlasí a jako projev své vůle 
tento dodatek podepisují. 

 
 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. JMK065428/20/OKH schválilo Zastupitelstvo 
Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 



   
 

- 3 - 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 5. zasedání konaném dne 24. 6. 2021 usnesením 
č. 397/21/Z5. 
 
 
V Brně dne 23. 7. 2021  V Břeclavi dne 13. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj Tělocvičná jednota Sokol Břeclav 
 (poskytovatel) (příjemce) 
 


